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Sayın Rektör, 

 

Türk Tabipleri Birliği 2. Başkanı Doçent Dr. Ali İhsan Ökten 1988 yılında İstanbul 

Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ni bitirdi. 1988-1991 yılları arasında Artvin-Borçka 

ilçesinde mecburi hizmetini tamamladı. 1991-1997 yılları arasında Ankara Numune Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’nde Beyin Cerrahi ihtisasını yaptı. 1997-1998 yılları arasında Gaziantep 

Devlet Hastanesi’nde çalıştıktan sonra 1998 yılında Adana Numune Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’ne (EAH) geçti. O zamandan itibaren ismi şimdi Adana Şehir EAH olan 

üniversiteniz biriminde çalışmaktadır. 2011 yılında Sağlık Bakanlığı’nın sınavlarına girerek 

Sağlık Bakanlığı kadrosunda eğitim görevlisi olan Dr. Ali İhsan Ökten, 2015 yılında doçentlik 

sınavına girerek doçent olmasının yanı sıra 2013 yılından beri de Adana Numune EAH ile 

Adana Şehir EAH’de eğitim sorumlusu olarak çalışmaktadır. Klinik 2009 yılından itibaren 

eğitim kliniğidir ve bugüne kadar da çok sayıda uzman yetiştirmiştir. 

 

Adana Şehir EAH Beyin Cerrahi Kliniği sadece Adana’ya değil, bulunduğu bölgeye de 

hizmet etmektedir. Şu an 2 doçent, 1 başasistan, 8 uzman ve 8 asistan bulunan kliniğe, 3 ay 

önce yeni bir profesör atanmıştır. Klinik, Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Beyin Cerrahi 

Anabilim Dalı Başkanlığı’ndan veya Sosyal Güvenlik Kurumu kayıtlarından da görülebileceği 

üzere ülkemizdeki eğitim hastaneleri arasında en yoğun emek verenlerden birisidir. Adana 

Şehir EAH Beyin Cerrahi Kliniği’nin yayın sayısı sadece 2020 yılında, 15’i SCI, SCI-Ex., 5’i 

uluslararası yabancı dergi ve 10’u Türkçe dergilerde olmak üzere 30’a yakındır. Bugüne kadar 

SCI veya SCI-Ex 55, uluslararası 10 yabancı dergi, 100’den fazla Türkçe yayın, tıbbi 

kitaplarda 5 bölüm yazarlığı, 1 editör yardımcılığı bulunan; isminin olduğu yayınlardan 614 



alıntı yapılmış, H indeksi 11, i10 indeksi 15 olan, bilimsel niteliğini bugüne dek kanıtlamış bir 

meslektaşımızın eğitim sorumluluğundan alınması anlaşılır olmanın ötesindedir.  

 

17 Kasım 2020 tarihinde “Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme 

ve Atanma Yönergesi” hazırlanmış, 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren uygulanacağı ilan 

edilmiştir. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü tarafından kasım ayında açıklanan atama 

kriterlerinin 1 Ocak 2021 tarihin itibaren geçerli olacağı belirtildiği halde, 14 Aralık 2020 

tarihinde 407, 25 Aralık 2020 tarihinde 242 ve 31 Aralık 2020 tarihinde 11 akademik kadro 

SUAM adına yönerge kriterleri aranmaksızın ve çıkarmak istenilen yönerge yok sayılarak 

akademik kadro alımı için ilana çıkılmıştır. 

 

Aralıklarla açılan kadrolar da dahil daha önce de Adana Tabip Odası Başkanlığı yapmış 

olan ve halen TTB MK 2. Başkanlığı görevini yürüten Doç. Dr. Ali İhsan Ökten’in görevden 

alındığı kliniğe hiçbir dönem kadro açılmamıştır. Oysaki SBÜ Adana Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (SUAM) Beyin Cerrahi Kliniği, yukarıda da belirttiğimiz üzere yıllardır 

eğitim vermekte, yoğun emek harcanarak çalışmakta ve her yıl önemli oranda yayın yaparak 

üniversitemizin ve ülkemizin bilimsel ve akademik dünyasına katkı yapmaktadır. Ancak 

bunca çalışmaya rağmen kliniğe bugüne kadar hiç kadro açılmaması düşündürücüdür.  

 

Size soruyoruz: Son olarak ilan edilen kadrolar için “Aranan Şartlar” da “Başlıca Eser” 

denilerek belirli adayı/adayların işaret edildiği açıkken; bu kadroların herhangi bir bilimsel 

kritere göre açılmadığı vurgulanarak TTB tarafından yapılan açıklama ve dava süreci, 2. 

başkanımızın eğitim sorumluluğu görevinin sonlandırılmasında etkili olmuş mudur? 

 

       Saygılarımızla, 

           
       Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı 

       TTB Merkez Konseyi 

       Başkanı 

 

 


